
 
 
 
  

Uchwała Nr 135/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 października 2019 roku 

 
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 
budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za III kwartał 2019 rok 
 
 
      Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019r., poz. 8691) 
 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
 
      
 
 § 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu                            
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za III kwartał 2019 rok, w tym kwotę nadwyżki, zgodnie    
z załącznikiem do niniejszej uchwały.   
  
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
       
Podpisy członków Zarządu     
           

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
Feliks Łaszcz 

 
1. Sławomir Kryger         ...…………………. 

2. Waldemar Pawłowski    ……………………. 

3. Jan Pertek     ……………………. 
 

 
                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2018r., poz. 2245 


